Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Lagbsdato lgrdag 2. oktober 2010

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)

& Aker
A Aker
i§ Bamse
A Yellow

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Maria Hansen Monté 1480 1 31155
Maria Hansen Monté 1480 1 31155
' Mia Halkjeer Monté ’ ’ 1140 5 3:345
Mille-Marie Neerup Jensen Monté 1000 6 3418

Km. tid
2:12,1
2:12,1
3:08,2
3:41,8




